
str. 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 168.2017 
Wójta Gminy Jeleniewo 

Z dnia 2 stycznia 2017  r. 
 

w sprawie :podziału ostatecznego kwot budżetu dla jednostek na 2017 rok 
 

       Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych Dz. U. z 2009 r. Nr157, poz. 1240. oraz Uchwały Nr XXI.121.2016 
Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2017 rok, Wójt Gminy Jeleniewo  -  zarządza się co następuje: 
 
 § 1. Ustala się plan wydatków budżetowych dla jednostek w kwocie 18 357 259,62 
zł w tym: 
- Wydatki  bieżące w kwocie        14 670 128,63 zł; 
- Wydatki  majątkowe w kwocie     3 687 130,99 zł 

 
oraz plan dochodów w kwocie          17 264 423,68 zł w tym: 
- Dochody bieżące w kwocie         15 124 868,32 zł; 
- Dochody majątkowe w kwocie       2 139 555,36 zł. 

 
§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków na poszczególne jednostki: 

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

 Urząd Gminy Jeleniewo : w tym: 
 

  

1. Dochody – Gmina Jeleniewo -    zgodnie z załącznikiem Nr 1 14 375 868,25  
2. Dochody – Urząd Gminy Jeleniewo -    zgodnie z załącznikiem Nr 2 2 866 025,43  
3. Wydatki   –  Urząd Gminy Jeleniewo -    zgodnie z załącznikiem Nr 3  14 500 359,62 

 
 GOPS w Jeleniewie w tym:  

  

1. Dochody – GOPS w Jeleniewie zgodnie z załącznikiem Nr 4 3 050,00  
2. Wydatki   –  GOPS w  Jeleniewo -    zgodnie z załącznikiem Nr 5  956 900,00 

 Zespół szkół w Jeleniewie –w tym :   
 Zespół szkół w Jeleniewie – Dochody -  zgodnie z załącznikiem Nr  6 19 480,00  
 Zespół szkół w Jeleniewie – Wydatki  -  zgodnie z załącznikiem Nr  7 w tym:  2 900 000,00 

1. Szkoła Podstawowa  1 480 470,00 
2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  104 912,00 
3. Inne formy wychowania przedszkolnego  136 874,00 
4. Gimnazjum  1 011 750,00 
5. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  14 600,00 
6. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 49 614,00 

7. Edukacyjna opieka wychowawcza  59 080,00 
8. Pozostała działalność  42 700,00 

 Plan finansowy zadań zleconych – zgodnie z załącznikiem  Nr 8 6 903 800,00 6 903 800,00 
 Plan finansowy zadań zleconych KBW – zgodnie z załącznikiem Nr 9 663,00 663,00 

 

§ 3. Ustala się plan dotacji dla instytucji kultury w Jeleniewie w podziale na: 
1) dotacja dla instytucji kultury Biblioteki Publicznej Gminy Jeleniewo w 

wysokości – 210 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10. 



str. 2 
 

§4. Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego  zgodnie z      
załącznikiem Nr 11. 

 
 

§ 4. Plan poszczególnych jednostek należy dostosować do uchwały budżetowej na 
2017 rok 
 
§ 5. W przypadku potrzeby dokonania zmian w zaplanowanych wydatkach 
Kierownik jednostki winien  na 15 dni przed upływem kwartału powiadomić Wójta 
Gminy w celu podjęcia uchwały zmniejszającej lub zwiększającej plan finansowy. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2017 roku. 
 
§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy. 
 
 

    WÓJT GMINY JELENIEWO 
    Kazimierz Urynowicz 



str. 3 
 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jeleniewo ORGAN  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XXI.121.2016 z dnia 29 grudnia 2016  
 Data podjęcia 2016-12-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 232 052,90  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 232 052,90  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

232 052,90 

 

 600   Transport i łączność 1 143 904,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 1 143 904,00  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

743 904,00 

 

 
  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

400 000,00 

 

 630   Turystyka 163 795,00  

  63095  Pozostała działalność 163 795,00  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

163 795,00 

 

 750   Administracja publiczna 43 141,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 32 800,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 800,00 
 

 
 75053  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

10 341,00 
 

   2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 341,00  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

663,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 663,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

663,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 706 111,00 
 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00  

   0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 

10 000,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 555,00 
 

   2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2 555,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

69 000,00 
 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00  

            

             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 168.2017 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 2 stycznia 2017 w sprawie podziału  

           Ostatecznego kwot budżetu na 2017 rok 

 



str. 4 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 61 000,00  

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 624 556,00  

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 617 556,00  

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 000,00  

 758   Różne rozliczenia 3 336 703,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 322 494,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 322 494,00  

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 934 209,00  
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 934 209,00 
 

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 
 

 

801   Oświata i wychowanie 601 292,00 
 

 

 80101  Szkoły podstawowe 499 292,00 
 

 

  6337 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

499 292,00 
 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 
 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 22 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 000,00 
 

 

852   Pomoc społeczna 273 000,00 
 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 000,00 

 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 

 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 000,00 
 

 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

54 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 000,00 
 

 

 85216  Zasiłki stałe 51 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

51 000,00 
 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

69 000,00 
 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 77 000,00 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 000,00 
 

 

855   Rodzina 6 856 000,00 
 

 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 390 000,00 
 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 390 000,00 

 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 466 000,00 
 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 466 000,00 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 206,35 
 



str. 5 
 

 

 90002  Gospodarka odpadami 11 206,35 
 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

11 206,35 
 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

8 000,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 
 

 

 
 

  
14 375 868,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 6 
 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jeleniewo  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XXI.121.2016 z dnia 29 grudnia 2016  
 Data podjęcia 2016-12-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  

 100   Górnictwo i kopalnictwo 7 100,00  

  10095  Pozostała działalność 7 100,00  

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00  

 600   Transport i łączność 3 200,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 3 200,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 117 311,43  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 311,43  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 300,00  

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 
 

   0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

100 511,43  

   0830 Wpływy z usług 2 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00  

 750   Administracja publiczna 31 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 
 

   0830 Wpływy z usług 6 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00  

 755   Wymiar sprawiedliwości 200,00  

  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 200,00  

   0830 Wpływy z usług 200,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 380 
172,00 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 502 608,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 480 462,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 2 480,00  

   0330 Wpływy z podatku leśnego 13 460,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 206,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

828 574,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 418 024,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 285 540,00  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168.2017 z dnia 2 stycznia 2017 w sprawie podziału ostatecznych kwot  

Na 2017 rok 



str. 7 
 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 35 440,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 89 370,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

48 990,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00  
 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 28 350,00 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

600,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 
 

 

758   Różne rozliczenia 5 000,00 
 

 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 042,00 
 

 

 90002  Gospodarka odpadami 320 042,00 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

319 992,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 
 

 

 
 

  

2 866 025,43 
 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 8 
 

                 

  Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 168.2017 z dnia 2 stycznia 2017 roku w  

   sprawie podziału ostatecznego kwot budżetu na 2017 rok – Urząd Gminy 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jeleniewo 

Nr dokumentu Uchwała Nr XXI.121.2016 z dnia 29 grudnia 2016 

Data podjęcia 2016-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 524 991,02 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 516 691,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 052,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 638,12 

 01030  Izby rolnicze 8 300,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

8 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00 

 40095  Pozostała działalność 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

600   Transport i łączność 2 413 867,93 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 211 867,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 239 756,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 904,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 207,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

630   Turystyka 212 079,00 

 63095  Pozostała działalność 212 079,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 



str. 9 
 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

163 795,00 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

39 184,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 352,38 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 352,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 192,38 

  4480 Podatek od nieruchomości 160,00 

710   Działalność usługowa 73 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 73 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 37 000,00 

750   Administracja publiczna 1 765 803,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 107 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 390 520,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 620,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 



str. 10 
 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  30 000,00 

 75053  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

10 341,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

 75095  Pozostała działalność 107 242,38 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 242,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

663,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 663,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 555,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 042,00 

 75406  Straż Graniczna 1 500,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 500,00 



str. 11 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 121 442,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 842,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 2 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 232,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 232,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 116,00 

757   Obsługa długu publicznego 50 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

50 000,00 

758   Różne rozliczenia 70 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 

  4810 Rezerwy 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 386 222,00 

 80101  Szkoły podstawowe 922 142,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

134 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 292,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 850,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 89 600,00 



str. 12 
 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

89 600,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 48 480,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

48 480,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 304 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 200,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 200,00 

851   Ochrona zdrowia 28 350,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 350,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

852   Pomoc społeczna 27 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 



str. 13 
 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 100,00 

 85401  Świetlice szkolne 6 100,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

6 100,00 

855   Rodzina 6 896 700,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 390 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 324 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 104,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 646,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 506 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 392 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 629 449,37 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 535,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 535,00 

 90002  Gospodarka odpadami 319 992,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 404,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 988,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 428,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 

  4260 Zakup energii 55 862,94 



str. 14 
 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 265,43 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 124 494,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 124 494,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

 92116  Biblioteki 210 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

926   Kultura fizyczna 13 807,54 

 92601  Obiekty sportowe 13 807,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 407,54 

Razem: 14 500 359,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 15 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 168.2017 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 2 stycznia 2017 w sprawie 

Podziału ostatecznego kwot budżetu na 2017 rok   

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Nr dokumentu Uchwała Nr XXI.121.2016 z dnia 29 grudnia 2016 

Data podjęcia 2016-12-29 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 3 050,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  
 3 050,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 16 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia nr 96.2016 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 4 stycznia 2016 w sprawie podziału 

 ostatecznego kwot budżetu na 2016 rok GOPS 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Nr dokumentu Uchwała Nr XXI.121.2016 z dnia 29 grudnia 2016 

Data podjęcia 2016-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 812 900,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 137 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

83 500,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

127 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 86 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 86 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 284 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 100,00 



str. 17 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 116 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 116 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 116 000,00 

855   Rodzina 28 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 28 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 000,00 

Razem: 956 900,00 

 

 



str. 18 
 

 

 
 
 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół w Jeleniewie  
 Nr dokumentu Uchwała nr XXI.121.2016 z dnia 29 grudnia 2016  
 Data podjęcia 2016-12-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 19 480,00  

  80101  Szkoły podstawowe 7 600,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 
 

   0830 Wpływy z usług 1 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 180,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 180,00 
 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 7 000,00  

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 000,00  

  80110  Gimnazja 1 700,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 
 

   0830 Wpływy z usług 600,00  

   19 480,00  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 168 .2017 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 2 stycznia 2017 

                                          w sprawie  podziału Ostatecznego kwot budżetu na 2017 rok 
 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół Szkół w Jeleniewie 

Nr dokumentu Uchwała nr XXI.121.2016 z dnia 29 grudnia 2016 

Data podjęcia 2016-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 2 840 920,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 480 470,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4260 Zakup energii 10 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 970,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 912,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

  4260 Zakup energii 2 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 312,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 136 874,00 



str. 19 
 

Załącznik Nr7 do zarządzenia Nr 168 .2017 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 2 stycznia 2017 w 

sprawie  podziału Ostatecznego kwot budżetu na 2017 rok 
 
 
 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

Zespół Szkół w Jeleniewie 

Nr dokumentu Uchwała nr XXI.121.2016 z dnia 29 grudnia 2016 

Data podjęcia 2016-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 2 840 920,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 480 470,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4260 Zakup energii 10 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 970,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 912,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

  4260 Zakup energii 2 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 



str. 20 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 312,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 136 874,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 974,00 

 80110  Gimnazja 1 011 750,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4260 Zakup energii 9 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 550,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 100,00 



str. 21 
 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

49 614,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 414,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 

  4260 Zakup energii 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200,00 

 80195  Pozostała działalność 42 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 080,00 

 85401  Świetlice szkolne 59 080,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 

Razem: 2 900 000,00 

 



str. 22 
 

                Załącznik Nr 8 
        Do Zarządzenia Nr 168.2017 

                             Wójta Gminy Jeleniewo 
                 Z dnia 2 stycznia 2017  roku 

 
Podlaski Urząd Wojewódzki 
       15-213  Białystok 
       ul. Mickiewicza 3 

 

 Wójt Gminy Jeleniewo na podstawie § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 
listopada 2000 roku w sprawie szczególnych zasad, trybu i terminów opracowania planów finansowych 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami oraz przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego  dotacji celowych na 
realizację tych zadań (Dz. U. Nr 100, poz. 1077 z póżn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr 
XXI.121.2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, informuję o 
ostatecznych kwotach dochodów i wydatków. 
 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2017 roku     
 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2017 

750   Administracja publiczna 32 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

32 800,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

15 000,00 

855   Rodzina 6 856 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 390 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 390 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 466 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 466 000,00 

Razem: 6 903 800,00 

 

Lp. Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Plan  na 2017 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

1. 852 85212 2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2017 roku                              
6 000,00 

    Razem 6 000,00 



str. 23 
 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  - WYDATKI 

 

  

 

Dział Rozdział 

 

Treść 
Planu 

wydatków na 
rok 2017 

W tym: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 32 800,00 32 800,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 800,00 32 800,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 800,00 32 800,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

15 000,00 15 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00 0,00 

855   Rodzina 6 856 000,00 6 856 000,00 0,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4 390 000,00 4 390 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 324 150,00 4 324 150,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 400,00 50 400,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 104,00 2 104,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 8 700,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 646,00 4 646,00 0,00 

 85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 466 000,00 2 466 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 392 020,00 2 392 020,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 980,00 4 980,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 0,00 

  
 

Razem zlecone 6 903 800,00 6 903 800,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 24 
 

            Załącznik Nr 9 
             Do Zarządzenia Nr 168.2017 

                                 Wójta Gminy Jeleniewo 
                                                                                                                                                           Z dnia 2 stycznia 2017 roku 

 
KRAJOWE BIURO WYBORCZE 

       16-400 SUWAŁKI 

       ul. Mickiewicza 15 

 

 Wójt Gminy Jeleniewo na podstawie § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 
listopada 2000 roku w sprawie szczególnych zasad, trybu i terminów opracowania planów finansowych 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami oraz przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego  dotacji celowych na 
realizację tych zadań (Dz. U. Nr 100, poz. 1077 z póżn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Jeleniewo Nr 
XXI.121.2016 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, informuję o 
ostatecznych kwotach dochodów i wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem na 

2017 

1 2 3 4 5 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 663,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 663,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
663,00 

 

 
Rodzaj zlecone Wydatki 
 

Dział 
Rozdzia

ł 

 

Treść 
Planu 

wydatków na 
rok 2017 

W tym: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

663,00 663,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

663,00 663,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 95,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 13,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 555,00 555,00 0,00 

 

 

 



str. 25 
 

              Załącznik Nr 10 
                     Do Zarządzenia Nr 168.2017 

                                       Wójta Gminy Jeleniewo 
                                                                                                                                                                     Z dnia  2 stycznia 2017 roku 

 
 Biblioteka Publiczna Gminy Jeleniewo 

16-404 Jeleniewo 
Ul. Sportowa 1A 

 

 Wójt Gminy Jeleniewo na podstawie § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 listopada 2000 roku w sprawie szczególnych zasad, trybu i 
terminów opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz 
przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych na realizację tych 
zadań (Dz. U.Nr 100, poz. 1077 z póż. Zm.) , oraz na podstawie art. 249 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z  póżn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XXI.121.2017 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok , informuje o ostatecznych kwotach  
dochodów i wydatków na 2017 rok. 

 

 
 

Dział 921 rozdz. 92116 §  2480       - 210 000,00 zł 
 
Na podstawie otrzymanej dotacji proszę sporządzić plan finansowy  w pełnej 
szczegółowości na 2017 rok  i przesłanie w terminie do dnia 15 stycznia  2017 do Wójta 
Gminy Jeleniewo z wydzieleniem środków na opłaty projektów 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 26 
 

 
     Załącznik Nr 11 

                     Do Zarządzenia Nr 168.2017 
                                     Wójta Gminy Jeleniewo 

     Z dnia  2 stycznia  2017 roku 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej i     

Mieszkaniowej 
16-404 Jeleniewo 
   Ul. Słoneczna 3 

 

 Wójt Gminy Jeleniewo na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z  póżn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXI.121.2016 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok , informuje o  kwotach wydatków na 
2017 rok. 

1. Dotacja przedmiotowa –  124 494,00 zł (netto) 
 
 

        w złotych   

Wyszczególnienie 
 

Nazwa zakładu, 
dział rozdz. 

 Przychody  
  

Koszty  
 

Stan 
środków 
na 
początek 
roku 

Ogółem 
 
 
 

 w tym: 

ogółem 
  
  

w tym: 
 

dotacje 
z 

budżetu 

dotacje przedmiotowa 

Dotacje 
celowe na 
zadania 
bieżące 

finansowane 
z udziałem 
środków z 

UE 

 
Dotacje celowe na 

inwestycje     
 

Wpłata 
do 

budżetu 
 

Stan 
środków 

na 
koniec 
roku 

Kwota 
netto 

 

zakres dotacji 
 

Kwota 
 
 

  Cel dotacji 
 

 

2  3 4 5 6 7 8 9 10 11  

 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Jeleniewie, 
 
Dz. 900  
Rozdz. 90017 

 
32 164,00 

 
 

 
667 750,00 

 
124 494,00 

 
 
 
 
 

12 610,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

111 884,00 

1) Dostarczenie 
energii cieplnej w 
budynku „Zębiec” 
301,97m² x 41,76 = 
12 610,27 zł 
 
 
2) Odbiór ścieków 
komunalnych  
18 271,67m³ 
x6,10m³= 111457,19 
zł netto 
76,80m³x5,56=427,01 
zł netto 
Razem=111 884,00zł 

 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
669 231,00 

 
0 

683,00 

 
32 164,00 

 

 
667 750,00 

 
124 494,00 

 
124 494,00 x 0  

 
x 669 231,00 0 

683,00 


